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OTTOBIANO (PV) SUP;HMDTD? EVERYWHERE
31 MARZ0 2019 1 (® 6 @ofiroadproracing
Internazionali Supermoto Ottobiano S Junior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#5ULMAN J. - TM Pyl 1 1:08.284 14:07:01.098
1 1:08.091 13:55:39.511 12 1:08.017 14:08:09.115
2 1:02.843 13:56:42354  pg, 4 - # 1 TERRANEO N. - KTM e
3 1:04.112 13:57:46.466 1 1:14.733 13:55:47.125
4 1:05.170 13:58:51.636 2 1:13.202 13:57:00.327
5 1:04.503 13:59:56.139 3 1:14.187 13:58:14.514
6 1:04.668 14:01:00.807 4 1:14.104 13:59:28.618
7 1:04.428 14:02:05.235 5 1:14.774 14:00:43.392
8 1:05.613 14:03:10.848 6 1:14.100 14:01:57.492
9 1:02.689 14:04:13.537 7 1:15.074 14:03:12.566
10 1:02.545 14:05:16.082 3 1:13.049 14:04:25.615
11 1:03.082 14:06:19.164 9 1:13.401 14:05:39.016
12 1:03.529 14:07:22.693 10 1:13.073 14:06:52.089
Po.2 - #96 MOSIN I. - TM Do 1 1:12.188 14:08:08.277
1 1:06.218 13:55:37.899  po, 5- # 32 SHCHEGLOV L. - KTM o Lame
2 1:04.115 13:56:42.014 1 1:29.412 13:56:02.282
3 1:04.081 13:57:46.095 2 1:27.032 13:57:29.314
4 1:05.305 13:58:51.400 3 1:9.433 13:58:58.747
5 1:04.431 13:59:55.831 a4 1:25.333 14:00:24.080
6 1:04.614 14:01:00.445 5 1:26.226 14:01:50.306
7 1:04.446 14:02:04.891 6 1:27.661 14:03:17.967
8 1:06.441 14:03:11.332 7 1:26.576 14:04:44.543
9 1:03.659 14:04:14.991 8 1:27.040 14:06:11.583
10 1:03.980 14:05:18.971 9 1:27.961 14:07:39.544
1 1:03.965 14:06:22.936 b, 6. #795 LEMMA V. - Yamaha 3 e
12 1:06.657 14:07:29.593 1 131969 13:56:04.557
Diff. Primo
Po. 3 - # 68 STALS N. - KTM +46.422 2 1:25.428 13:57:29.985
1 1:00.187 13:55:40.284 3 1:28.021 13:58:58.006
2 1:07.295 13:56:47.579 4 1:26.742 14:00:24.748
3 1:08.271 13:57:55.850 5 1:26.670 14:01:51.418
4 1:07.915 13:59:03.765 6 1:29.482 14:03:20.900
5 1:07.662 14:00:11.427 7 1:31.788 14:04:52.688
6 1:07.969 14:01:19.396 8 1:28.431 14:06:21.119
7 1:08.049 14:02:27.445 9 1:31.213 14:07:52.332
8 1:07.865 14:03:35.310
9 1:09.119 14:04:44.429
10 1:08.385 14:05:52.814
Fastest lap: 1:02.545
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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Ottobiano, domenica 31 marzo 2019
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